
REGIONE LAZIO
AZIENDA SANITARIA LOCALE VITERBO

Via E. Fermi 15 – 01100 VITERBO
Avviso di AGGIUDICAZIONE

SEZIONE  I:  AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE.  I.1)  Denominazione: 
Azienda Sanitaria Locale Viterbo – via E. Fermi 15 – 01100 Viterbo. 
SEZIONE  II:  OGGETTO  DELL’APPALTO.  II.1.1)  Denominazione  conferita 
all’appalto: Aggiudicazione definitiva a Ditte varie della gara a procedura telematica 
di DM afferenti alla CND C disposto dagli artt.58,60,164 e seguenti D.LGS 50/2016 
e SS.MM.II., per un periodo di 12 mesi, con eventuale rinnovo per ulteriori 12 mesi,  
per un  importo annuo di €. 48.553,50.  
II.1.2) Codice CPV principale: 33190000-8; II.1.3)Tipo di appalto: Forniture.  
SEZIONE  VI:  Altre  informazioni  VI.5)  Data  del  presente  avviso  alla  GUUE: 
Riferimento dell’avviso eSender: ENOTICES 2019 S-193-468237  del 07/10/2019. 
SEZIONE V- Aggiudicazione dell’appalto: Data della decisione di aggiudicazione 
dell’appalto: 12/11/2020. Informazione sulle offerte:  Nome e recapito dell’operatore 
economico  in  favore  del  quale  è  stata  adottata  la  decisione  di  aggiudicazione 
dell’appalto:  Lotto  2  CIG 80676714B8  Becton Dickinson S.r.L.  Italia   importo 
complessivo €. 5.500,00 i/e, Lotto 3 CIG 80676768D7 Ditta Codan S.r.L.   importo 
complessivo €. 7.680,00 i/e, Lotto 4 CIG 80676882C0 Ditta Codan S.r.L importo 
complessivo  €.  1.296,00  Lotto  5  CIG  8067691539  Ditta  Codan  S.r.L.  importo 
complessivo  €.  4.337,50,  Lotto  6  CIG  8067702E4A Ditta  Fiab  S.r.l  importo  €. 
1.140,00 i/e. Lotto 7 CIG 8067714833 Ditta CO.DI.SAN S.r.L. importo complessivo 
€. 870,00, Lotto 9 CIG 8067738C00 Ditta Ceracarta S.r.L. importo complessivo €. 
27.730,00,  Lotto  1  e Lotto  8  non aggiudicati   Valore iniziale  €.  158.314,00 i/e.  
Valore  finale  dell’appalto  €.  48.553,50  i/e.  Data  spedizione  del  presente 
avviso:28/01/2021

IL DIRETTORE GENERALE
Dr.ssa Daniela Donetti 


